

## MUKANA ELÄMYSPOUKU-OHJELMASSA SYKSYLLÄ 2023!

### KOIRA NIMELTÄÄN KISSA JA JOULUN IHME

**Koira nimeltään Kissa ja joulun ihme** jatkaa melankolisesti hymyilevää tarinaa sekarotuisesta koirasta, joka viettää leppoisaa elämää kotikontissaan suurisydämisen pulikukon nimeltä Näätä ja teräväkielisen kissan nimeltä Koira kanssa.

**Esitykset 1.12.-7.1.**  
**Koululaisnäytökset:**  
**to 7.12. klo 10, to 14.12. klo 10**

varaukset: maria.laitila@tehdasteatteri.fi

### TILATTAVISSA KOULUUSI TAI PÄIVÄKOTIISI:

**Hattujahti, Siiran sirkusmatka, Viisas Matti ja muita juttuja sekä Prinsessa Pikkiriikki - kaikkien tuhmuroijien sankari.**

### KIINNOSTAVIA ESITYKSIÄ - YLÄKOULU JA TOINEN ASTE:

### HUOKAUS

**Huokaus** on audioteos, joka kuunnellaan metsässä. Jokainen voi kokea sen missä tahansa metsässä, itselleen sopivaan aikaan, yksin tai toisen kanssa. Huokaus upottaa kokijansa metsän syleilyyn. Maailma virtaa jatkuvasti läpi niin meistä kuin toisista eläimistä, puista ja kasveistakin.

**Teoksen kokemista varten kuulija tarvitsee älylaitteen sekä kuulokkeet.**

**Lataa teos suoraan sovelluskaupoista tai kysy ryhmätarjousta, jolloin saat linkin teokseen.**

### LAULAVA MAA

Teos **Laulava maa** on upottava aistikokemus, joka yhdistää tanssi-, esitys- ja äänitaidetta. Se lähettää vierailijat matkalle sekä oman ruumiin että maan sisäiseen kokemusavaruuteen. Maan tanssin kosketus tapahtuu iholla, korvassa, silmää silittäen. Teoksen tanssi on taktiilinen kokemus, koreografinen konsertti, moniaistinen meri.

Kokijat ohjataan lepäämään kukin omaan 'pesään', jossa saa loikoilla haluamallaan tavalla. Teos sisältää kosketusta materiaalien välityksellä ilman suoraa ihmiskontaktia.

**Esitykset 29.9.-15.10.**  
**Huom. vain 10 katsojaa kerralla!**

### INTO THE WILD

**Into the Wild** on esityksellinen luontoonpalauttamisopas, joka käsittelee ihmisen kaksijakoista luontosuhdetta. Sen keskiössä on nykyihminen, selviytyjä, retkeilijä, marjanpoimija, sinä ja me, jotka ikuisuuskemikaaleilla kuorutetuissa vetimissämme tarvitsemme läpi koivikkojen ja rämeiden

Thermacell vasemmassa kädessä, sienikori oikeassa, Ähtärin panda kainalossa ja vessapaperirunous lahkeesta roikkuen.

**Esitykset 27.10.-5.11.**

### AINOASTAAN OPEILLE! K18 - KYSY PIKKUJOULUTARJOUSTA

### ANGELIKA JA KUUMAT PAIKAT

**Angelika ja kuumat paikat** on romantillisviihteellinen seikkailunukketeatteriteos. Esitys nostaa parrasvaloihin tuon 60-luvun yltiöromanttisen kirja- ja elokuvasarjan sankarittaren, jota kohtalo heittäi merirosvojen kynsistä aurinkokuninkaan syleilyyn. Viihteellinen ja hehkuvan romant-

tinen esitys laittaa sankarittarensa pulaan ja pärjäämään, katseen kohteeksi ja aktiiviseksi toimijaksi.

**Esitykset 3.11.-16.12.**

**Varaukset ja tiedustelut:**  
maria.laitila@tehdasteatteri.fi  
yleisötyön koordinaattori Maria Laitila

teatteri@tehdasteatteri.fi  
p. 050 412 2344

**Lisätietoja esityksistä löydät osoitteesta:**  
www.tehdasteatteri.fi

Tehdas Teatteri on vuonna 2000 perustettu turkulainen vapaan kentän ammattiteatteri ja yksi suomalaisen uuden nukketeatterin päänäyttämöistä. Tehdas toimii areenana ennakkoluulottomille näyttämötaiteellisille avauksille ja tukee kunnianhimoisesti, tutkien ja kokeillen työhönsä suhtautuvia ammattitaiteilijoita ja -ryhmiä.

Teatterin ohjelmistossa painopisteen saavat omat kantaesitykset sekä rajoja rikkova ohjelmisto. Joka vuosi ohjelmistossa on myös teatteritaidetta nuoremmille katsojille. Tilattavat esitykset ja Elämyspolku-ohjelma laajentavat lasten ja nuorten mahdollisuuksia kokea laadukasta teatteria.

Tehdas Teatteri sijaitsee Förin vieressä, Manillassa.

Itäinen Rantakatu 64

20810 Turku